f) alla tenuta dei registri fiscali in modo conforme a quanto stabilito dalle attuali disposizioni 

normative; 
g) a costituire idonea polizza assicurativa per la copertura di rischi per danni a cose o a persone 

e, per la responsabilità civile in genere, per un massimale non inferiore a € 1.500.000,00 
(diconsi euro un milione e cinquecentomila/00), che deve essere interamente coperto; 

2. L'appaltatore è responsabile per la durata dell'appalto, sia verso l'ente sia verso terzi, dell'opera dei 
suoi dipendenti e di ogni altra inadempienza legata alla mancata o errata esecuzione del servizio.